
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J /P  » /О ________201 Г. ЬСыштым

О проекте наименования вновь 
сформированного элемента улично-дорожной сети 
города Кыштыма

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», учитывая решение Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа от 29.01.2009 г. №4 «Об 
утверждении Порядка наименования, переименования частей населенных 
пунктов на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предложить к обсуждению следующее наименование вновь 
сформированному элементу улично-дорожной сети, расположенному в 
городе Кыштыме, восточнее улицы Каолиновая:

улица Счастливая (ситуационный план прилагается).
2. Предложения от заинтересованных лиц по присвоению 

наименования сформированному элементу улично-дорожной сети 
населенного пункта принимаются в письменной форме по адресу: 
Челябинская область, г. Кыштым, пл. К.Маркса, д. 1, каб. 104 (отдел 
архитектуры и градостроительства) в течение 1 месяца с момента 
публикации настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном портале администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству администрации Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

____ _ Подписан:
у г  )  Шеболаева

у /  Ш ; \ &  Людмила
. /  А  Ш  Александровна
^ Д а т а ^  2021-10-21

Глава Кыштымского городского округа У /  ̂ Л. А. Шеболаева



Приложение к постановлению 
Администрации Кыштымского городского

округа от ' f ' & .  2021 г .№ « //т ^

Ситуационный план сформированного элемента улично-дорожной 
сети, расположенного в городе Кыштыме

'§ф $.

Исполняющий обязанности начальника 
отдела архитектуры и градостроительства А.В. Щучева


